檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：汪慧婷

電話：04-7531891

傳真：04-7283264

電子信箱：waiting@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：府教社字第1060389545號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、課程表（2個電子檔）(0389545A00_ATTCH1.doc、0389545A00_ATTCH2

.doc)

主旨：檢送「彰化縣106年度國民小學及社區童軍幼童軍服務員

訓練營實施計畫」乙份，請依說明辦理並踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據本縣童軍會106年10月12日彰童字第1060000049號函

辦理。

二、為扎根本縣童軍教育，藉由社區民眾、學校教師或行政人

員實際體驗童軍活動，進而支持及協助本縣童軍教育之推

展，特辦理上開活動，請依計畫內容報名參加，並於即日

起至106年11月17日止上網完成報名(彰化縣童軍會http:/

/163.23.114.22/scout/ 公布欄-報名表)，教育人員請另

至全國教師在職進修網站登錄資料。

三、參加人員准予公(差)假登記，本府同意核予本縣全程參與

之教育人員訓練場次研習時數11小時，報名方式及訓練相

關資料請參閱附件。

6

1060004522

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/13

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請轉知貴校通過本縣第17期國小主任甄選合格者務必參加

 (如有參加過木章基本訓練者，鼓勵參加本次訓練)。

正本：本縣各國民小學

副本：彰化縣童軍會、彰化縣教師研習中心(明倫國中)、本府教育處 2017-11-13
15:44:22

本案依分層負責規定授權主管處長決行